

अप्रैल-2026 माह के दौरान किए गए अनुबंधों का विवरण

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्रम संख्या	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा पृच्छाछ का तरीका	एनआईटी . के प्रकाशन की तिथि	निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को अनुबंध दिया गया है?	अनुबंध नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति पूरी होने की निर्धारित अवधि
S. No.	Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties Not qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract in ₹	Scheduled period of Completion of Supplies
1	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/2026-27/01 दिनांक: 02-04-2026	निम्न बाजगो पावर स्टेशन के लिए हाई स्पीड डीजल (HSD) की खरीद।	एम ओ यू	02-04-2026	02-04-2026	एक	मैसर्स इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड लेह बल्क डिपो, एग्लिंग रोड, लेह लद्दाख-194101।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/2026-27/ दिनांक: 02-अप्रैल-2026	मैसर्स इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड लेह बल्क डिपो, एग्लिंग रोड, लेह लद्दाख-194101।	₹ 12,96,600.00	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/2026-27/01 Date:-02-04-2026	Purchase of High Speed Diesel (HSD) for Nimoo Bazgo Power Station.	MOU	02-04-2026	02-04-2026	1	M/s Indian Oil Corporation Limited Leh Bulk Depot, Agling Road, Leh Ladakh-194101.	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/2026-27/01 dated:02-04-2026	M/s Indian Oil Corporation Limited Leh Bulk Depot, Agling Road, Leh Ladakh-194101.	₹ 12,96,600.00	15 Days
2	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/2026-27/04 दिनांक: 04-04-2026	निम्न बाजगो पावर स्टेशन में रोजमर्रा के सरकारी कार्यों के लिए GeM पोर्टल (ई-मार्केटप्लेस) के ज़रिए स्टेशनरी (A4 साइज़ का कागज़) खरीदें।	जीईएम सीधी खरीद	04-04-2026	04-04-2026	एक	मैसर्स दुर्गा हार्डवेयर, HOP, एग्लिंग रोड, फायर स्टेशन के पास, लेह, लद्दाख-194101.	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एलओ ए-01/पी-54/2026-27/04 जीईएमसी 511687766890627 दिनांक:04-अप्रैल-2026	मैसर्स वैभव एंटरप्राइजेज, एम-106, मेपल ट्री अपार्टमेंट, द्वारका धाम के पास, न्यू जेल रोड, भोपाल, मध्य प्रदेश-462038	₹ 24,852.00	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/2026-27/04 Date:-04-04-2026	Purchase stationery (A4 Size paper) through GeM portal (e-marketplace) to meet the routine official works at Nimoo Bazgo Power Station.	GeM Direct Purchase	04-04-2026	04-04-2026	1	M/s DURGA HARDWARE, HOP, AGLING ROAD NEAR FIRE STATION, LEH, Ladakh-194101.	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-01/P-54/2026-27/04 GEMCS11687766890627 dated:04-04-2026	M/s DURGA HARDWARE, HOP, AGLING ROAD NEAR FIRE STATION, LEH, Ladakh-194101.	₹ 24,852.00	15 Days
3	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/2026-27/डब्ल्यू-32/259 दिनांक: 23-12-2025	NBPS, अल्ची, लेह, लद्दाख की ट्रांसफॉर्मर गैलरी में प्रोपेलर टाइप वेंटिलेशन पंखों की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग।	सीपीपीपी (खुला)	23-12-2025	23-02-2026	छह	मैसर्स जोट कूल वेज, दुकान नं. 96, पुलिस स्टेशन के सामने, सेक्टर-45 C, चंडीगढ़-160047.	i) हाई टेक इंजीनियर्स ii) रिलायबल एंजिनेयर्स iii) टैल्सन इंजीनियर्स iv) एच के शीटमेटल इंजीनियर्स v) ब्राइटफ्लो इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एलओ ए-02/डब्ल्यू-32/2026-27/05 दिनांक:08-अप्रैल-2026	मैसर्स जोट कूल वेज, दुकान नं. 96, पुलिस स्टेशन के सामने, सेक्टर-45 C, चंडीगढ़-160047.	₹ 5,31,000.00	42 दिन
	NH/NBPS/C&P/2025-26/W-32/259 Dated: 23-12-2025	Supply, Installation, Testing & Commissioning of Propeller Type Ventilation Fans at Transformer Gallery of NBPS, Alchi, Leh, Ladakh.	CPPP Open	23-12-2025	23-02-2026	6	M/s Jot Cool Ways, Shop No. 96, Opposite Police Station, Sector-45 C, Chandigarh-160047.	i)M/s HI TECH ENGINEERS ii)M/s Reliable A2Z Solutions Pvt Ltd iii)M/s Talson Engineers iv)M/s H K Sheetmetal Engineers v)M/s Brightflow Engineers Pvt. Ltd	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-02/W-32/2026-27/05 dated:08-04-2026	M/s Jot Cool Ways, Shop No. 96, Opposite Police Station, Sector-45 C, Chandigarh-160047.	₹ 5,31,000.00	42 days
4	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/2026-27/06 दिनांक: 10-04-2026	प्रिंटर की खरीद	जीईएम सीधी खरीद	10-04-2026	10-04-2026	एक	मैसर्स एसोएस इन्फोटेक, प्लॉट नं. 65, सैफ्रन होटल के पास, कुरुक्षेत्र गली नं. 2, पिपली रोड, सैफ्रन होटल के पास, कुरुक्षेत्र, हरियाणा-136118।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एलओ ए-03/पी-55/2026-27/06 जीईएमसी 511687742246826 दिनांक:10-अप्रैल-2026	मैसर्स एसोएस इन्फोटेक, प्लॉट नं. 65, सैफ्रन होटल के पास, कुरुक्षेत्र गली नं. 2, पिपली रोड, सैफ्रन होटल के पास, कुरुक्षेत्र, हरियाणा-136118।	₹ 2,84,220.00	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/2026-27/06 Date:-10-04-2026	Purchase of printer	GeM Direct Purchase	10-04-2026	10-04-2026	1	M/s ACS INFOTECH ,PLOT NO. 65, NEAR SAFFRON HOTEL KURUKSHETRA GALI NO. 2,PIPLI ROAD, NEAR SAFRON HOTEL,KURUKSHETRA, Haryana-136118.	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-03/P-55/2026-27/06 GEMCS11687742246826 dated:10-04-2026	M/s ACS INFOTECH ,PLOT NO. 65, NEAR SAFFRON HOTEL KURUKSHETRA GALI NO. 2,PIPLI ROAD, NEAR SAFRON HOTEL, KURUKSHETRA, Haryana-136118.	₹ 2,84,220.00	15 Days
5	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/2026-27/07 दिनांक: 13-04-2026	HP 335X Black Laserjet एचपी टोनर खरीदने हेतु।	जीईएम सीधी खरीद	13-04-2026	13-04-2026	एक	एम/एस सैट्रॉनिकस सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, पॉकेट - बी - 17ए, सिद्धार्थ एक्सटेंशन, नई दिल्ली, दिल्ली - 110014	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एलओ ए-04/पी-56/2026-27/07 जीईएमसी 511687711741572 दिनांक:13-अप्रैल-2026	एम/एस सैट्रॉनिकस सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, पॉकेट - बी - 17ए, सिद्धार्थ एक्सटेंशन, नई दिल्ली, दिल्ली - 110014	₹ 23,490.00	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/2026-27/07 Date:-13-04-2026	Purchase of HP Toner Cartridge HP 335X Black Laserjet	GeM Direct Purchase	13-04-2026	13-04-2026	1	M/s SAITRONICS SYSTEMS PRIVATE LIMITED,POCKET -B -17A, SIDDHARTHA EXTN,NEW DELHI, DELHI-110014	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-04/P-56/2026-27/07 GEMCS11687711741572 dated:13-04-2026	M/s SAITRONICS SYSTEMS PRIVATE LIMITED,POCKET -B -17A, SIDDHARTHA EXTN,NEW DELHI, DELHI-110014	₹ 23,490.00	15 Days

(Handwritten Signature)

(Handwritten Signature)